

10433(1)/निफ्ट/पटना/सी.ओ.ई./सर्क्लर/2018

24.07.2018

# कार्यालय ज्ञापन

विषय: 05 नवम्बर 2018 से 09 नवम्बर 2018 तक मिड-टर्म-ब्रेक के संबंध में।

अधोहस्ताक्षरी को यह सूचित करने के लिए निर्देश प्राप्त हुआ हैं कि निफ्ट पटना में दीपावली के दौरान मिड-टर्म-ब्रेक होगा। अर्थात संस्थान में 05 नवंबर 2018 से 09 नवंबर, 2018 तक मिड-टर्म-ब्रेक रहेगा। एवं संसथान में 12 नवंबर, 2018 से प्न: कक्षाएं श्रू होगीं।

वे छात्र, जिन्हें रेलवे रियायत-फॉर्म की आवश्यकता है, को निर्देशित किया जाता है की वह अपने संबंधित विभागों को पहले से ही सूचित कर दें ताकि उक्त फॉर्म व्यवस्थित किया जा सके।

यह कैंपस निदेशक की मंजूरी के साथ जारी किया जा रहा है।

Far The art (नंदन सिंह बोरा) संयुक्त निदेशक/ सी.ओ.ई.

### सेवामें

- 1. सभी सी.सी./ ऑफिसर्स/ फैकल्टी एवं स्टाफ मेम्बेर्स
- で、まず、
- 3. नोटिस बोर्ड, निफ्ट ऑफिस
- 4. नोटिस बोर्ड, हॉस्टल (छात्रा)
- हॉस्टल वार्डन (छात्रा)

## प्रतिलिपि:

- > निदेशक, निफ्ट-पटना को सूचनार्थ
- हेड (एए), निफ्ट-म्ख्यालय को सूचनार्थ
- 🕨 रजिस्ट्रार, निफ्ट-मुख्यालय को सूचनार्थ
- 🕨 सभी कैंपस निदेशक/ संयुक्त निदेशक को सूचनार्थ

A Premier Institute of Design, Management & Technology

A Statutory Institute Governed by the NIFT Act 2006

NIFT Campus, Mithapur Farms - Patna - 800 001 Tel.: 0612-2340032

24.07.2018

#### OFFICE MEMORANDUM

Subject:

Mid Term Break from 05<sup>th</sup> November, 2018 to 09<sup>th</sup> November, 2018 – Reg.

The undersigned is directed to inform that NIFT Patna has decided to observe Mid Term Break during Diwali. The Institute shall observe Mid-Term Break from 05<sup>th</sup> November 2018 to 19<sup>th</sup> November, 2018. The Institute shall commence classes from 12<sup>th</sup> November, 2018.

Those students, who need Railway Concession, Forms, should inform their respective departments well in advance so that the same can be arranged accordingly.

This issues with the approval of the Campus Director.

(N. S. Bora) Joint Director/ COE

To,

- 1. All CCs, Officers/ Faculty & Staff Members
- 2. SDAC
- 3. Notice Board, NIFT Office
- 4. Notice Board, Girls' Hostel
- 5. Hostel Warden (Girls)

#### Copy to:

- Director, NFIT Patna for kind information please.
- ➤ Head (AA), NIFT HO for kind information.
- Registrar, NIFT HO for kind information.
- > All Centre Directors/ Joint Directors for kind information.

A Premier Institute of Design, Management & Technology
A Statutory Institute Governed by the NIFT Act 2006

NIFT Campus, Mithapur Farms – Patna - 800 001 Tel.: 0612-2340032